in praesentia domni Guifredi archiepi-

scopi, & Froterii Nemausensis episcopi, &
Tolosani Durandi episcopi , & Aptcnsis

Elephantis episcopi, & Guillelmi do Mon-
tepessulano, & Matfredi abbatis, & Btr-

nardi-Telinari, & Raymundi-Stephani de

Cerviano, & caeterorum bonorum homi-

num qui adfuerunt in ipso placito. Ber-
I. — In nomine Domini. Ego Raymun- nardus presbyter rogatus scripsit

dus-Berengarii Barchinonensis comes, &
Adalmudis comitissa, & infantes nostri II. — Hec est conveniencia ', que est

guirpimus, & diffinimus, & evacuamus ad facta inter dominum Raymundum comitem

' ArchÏTCs de Barcelone. — Marca Hispanica,

1137.

' Conjecture de D, Vaissete.

' Archives de Barcelone; [copie authentique du
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Barchinone, & doniinam Adalmodem comi-

tissam, & infautes predicti Raymundi co-

mitis,& Raymundum Beruardi vicecomitem

& Ermengardem vicecomitissam uxorem

ejus & infantes illorum, de tota ipsa ho-

Éd.orig.
t. II.

:ol. 264

mundi senescalcus, & Raymiindi-Inardi, &
Miro-Mironis, & Guillermi-Adalberti de

Judigas, & Guicardi-Lupi, & Renouardi

de Menedes, & Roctangno de Poscheras, &
Guillelmi Belarot, & Renardi Salamonis,

nore de Redes, & de Carcasses, [& de & Pétri Geraldi clerici, & Bernardi Re-
Narbones], & de Menerbes, & de Tolo- divi, & Pétri Guillelmi de Montpestler,

sano, qui fuit Petri-Raymundi comitis & & dompni Guifredi archiepiscopi de Nar-

de Rodgario filio suo. Conveniunt nani- bona, & Bereng;irii-Mironis episcopi, &
que predicti vicecomes & vicecomitissa ad aliorum multorum bouorum hominum

,

predictos comitem & comitissam, ut si qui hoc totum quod suprascriptum est vi-

predicti vicecomes & [vice]comitissa mo- derunt & audierunt.

riuntursine infantes de legitimo conjugio,

aut si ipsi infantes simili modo moriuntur

sine infantes de legitimo conjugio, rever-

tatur totam istam supradictam honorem
qui fuit jamdicti Petri-Raymundi comitis

& de filio suo Rodgario ad Raymundum
jamdictum comitem & ad Almodem comi-

tissam aut ad infantes predicti comitis Ray-

mundi. Item conveniunt namque predicti

comes & comitissa ut, si predictus comes

Raymundus nioritur sine infante de legi-

timo conjugio, aut si infantes jamdicti

285.

Testament d'Arnaud- Guillaume en

faveur de Cuxa'

,

POSTQUAM de Paradisi gaudiis culpa

exigente primi parentum hujus exilii

erumna qua patimur venimus atque ad

Raymundi comitis moriuntur sine infantes illam beatitudinem minime possumus re-

de legitimo conjugio, similiter revertatur dire, nisi cum Dei auxilio & elemosinarum